

Istituto Nazionale di Geofisica : Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U

N 0015300 get 14/12/2016



Gestione Web

Sig. Massimiliano CERRONE Sig.ra Manuela DI SANTO

Direzione centrale Affari amministrativi e del Personale

Oggetto: Pubblicità atti

Si trasmette copia dell'allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 631 del 05/12/2016 – Oggetto: procedura per aumento di potenza energia elettrica da 6 a 33 KW per sede INGV di L'Aquila – <u>Nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP)</u>.

IL DIRETTORE Tullio Pepe



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 63)

Oggetto: procedura per aumento di potenza energia elettrica da 6 a 33 kW per sede INGV di L'Aquila - Nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP).

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca";

VISTO il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165";

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato, con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento, adottato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 102 del 2/10/2013 e approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca con nota n. 0026802 del 31/10/2013;

VISTO il Decreto del Presidente n. 315 del 25 luglio 2016, in esecuzione della deliberazione n. 249/2016, assunta in data 21/07/2016 dal Consiglio di Amministrazione, di conferimento dell'incarico di Direttore generale, a far data dal 1 settembre 2016;

VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 ed in particolare l'art. 6-bis rubricato: "conflitto di interessi" (così come introdotto dall'art. 1, comma 41 della L. n. 190/2012);

VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione dell'INGV 2014-2016;

CONSIDERATA la necessità per l'INGV di procedere all'aumento della potenza elettrica per la sede INGV di L'Aquila, nuova sede, al fine di garantire il perfetto funzionamento degli impianti e delle attrezzature elettroniche presenti nella sede;

VISTO il D.lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 Aprile 2016 (Codice);

VISTO, in particolare, l'art. 31 "Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle concessioni";

TENUTO CONTO del profilo del Sig. Massimiliano Cerrone, dipendente a tempo indeterminato in servizio presso l'INGV, le cui competenze professionali risultano adeguate in relazione ai compiti di cui sopra;

RAVVISATA la necessità di provvedere;

Man



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

DECRETA

Art. 1 (Nomina del Responsabile Unico del Procedimento)

Il Sig. Massimiliano Cerrone in servizio presso l'Amministrazione Centrale dell'INGV, è nominato Responsabile Unico del Procedimento in relazione alla procedura del presente decreto.

Art. 2 (Ambito di applicazione)

Il RUP svolgerà tutti i compiti relativi alle fasi della programmazione, della progettazione, dell'affidamento e dell'esecuzione previste dalle disposizioni del Codice.

Roma, 05.12.2016

Il Direttore generale



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Via di Vigna Murata 605 00143 ROMA

Codice Univoco Ufficio: UFO9LI

Partita IVA: 06838821004

ORDINE DI ACQUISTO

Informazioni								
Numero ODA	957							
Data emissione	06/12/2016							
Fornitore N.	4217							
Valuta	EUR							
Modalità di pagamento Bonifico Bancario								
Condizioni di pagamento	Pagamento immediato							
Buyer/Telefono	M. CERRONE							

Indirizzo Fornitore							
Nome Fornitore	ENEL ENERGIA S.P.A.						
Via	V.LE RĖGINA MARGHERITA, 125						
CAP Città	00198 ROMA RM						
FAX							

Art. Cod.	Descrizi	one Ben	e/Servizio	Term	ini di co	onsegna	, Luog	o di c	onsegna
Impegno	Capitolo	C	CRI C.R	A.M.	Q.tà	Prezzo	Imposta °	⁄o iva	Totale
1	AUMENTO DI PO ELETTRICA DA (INGV DI L'AQUI (POD: IT001E6	5 A 33 KW LA							
2016/13779/1	1.03.02.05.004.	0.	1.01		1	1.881,13	413,85	22	2.294,98
							Tota	le	2.294.98

Nota:

Il numero d'ordine, rilevabile in testata, deve essere obbligatoriamente citato sulla fattura e sui documenti di trasporto

La fattura dovrà essere trasmessa esclusivamente in formato elettronico secondo le specifiche di cui al DM 55/2013 utilizzando il codice univoco ufficio riportato in testata.

C.R.A.M.: 1.01 (AMMINISTRAZIONE CENTRALE)

Capitolo: 1.03.02.05.004. (Energia elettrica)

OB.FU.: 9999.999 (Fondi Istituzionali - Generici)

: 0. (Generico) **CCRI**

: Z131C664FE (AUMENTO DI POTENZA ENERGI CIG

> Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia **ACO INGV**

Protocollo Generale - U N. 0015022 del 07/12/2016

